ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND      Ba Tơ, ngày          tháng 5 năm 2022

V/v triển khai thực hiện Kế

hoạch hoạt động của Ban Chỉ

đạo cải cách hành chính

của Chính phủ

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan hành chính, sự nghiệp;

- Chánh Văn phòng huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1771/UBND-TTHC ngày 20/4/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc triển khai thực hiện Kế hoạch hoạt động của Ban Chỉ đạo

cải cách hành chính của Chính phủ;

Để triển khai thực hiện các nhiệm vụ CCHC theo Kế hoạch hoạt động của

Ban Chỉ đạo cải cách hành chính của Chính phủ, Chủ tịch UBND huyện có ý

kiến như sau:

1. Yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và UBND các xã, thị trấn

Bám sát nhiệm vụ nêu tại Kế hoạch ban hành kèm theo Quyết định số

42/QĐ-BCĐCCHC ngày 06/4/2022 của Trưởng Ban Chỉ đạo cải cách hành chính

của Chính phủ, nhiệm vụ CCHC của tỉnh, của huyện năm 2022, chủ động nghiên

cứu, triển khai thực hiện đảm bảo yêu cầu, kịp thời báo cáo về UBND huyện (qua

Phòng Nội vụ) theo dõi, chỉ đạo.

2. Giao Phòng Nội vụ

Theo dõi, tổng hợp tham mưu UBND huyện báo cáo cấp có thẩm quyền

theo quy định.

Yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và UBND các xã, thị trấn triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, PNV(quý).

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

		2022-05-16T13:52:16+0700

		2022-05-16T14:13:37+0700

		2022-05-16T14:13:37+0700

		2022-05-16T14:13:37+0700